Serviços de vigilância armada
Modalidade de Licitação: Pregão Nº 08/2019 – SR/PF/RR.
Número do Processo: 08485.051866/2018-22
 
II – Finalidade do Apostilamento
 
Indicar o novo valor global do Contrato nº 10/2019 - SR/PF/RR,   inicialmente contratado pelo montante
de R$ 862.791,14  (oitocentos e sessenta e dois mil, setecentos e noventa e um reais e quatorze centavos), agora
fixado em R$ 954.331,18 (novecentos e cinquenta e quatro mil, trezentos e trinta e um reais e dezoito centavos)
valor global, com valor mensal de R$  79.527,60 (setenta e nove mil, quinhentos e vinte e sete reais e sessenta
centavos) nos termos do Despacho SR/PF/RR SEI 23387005.
 
 
 

                                                            Boa Vista - RR,  23 de maio de 2022. 

 

 

 

JOSÉ ROBERTO PERES
Superintendente Regional

Documento assinado eletronicamente por JOSE ROBERTO PERES, Superintendente Regional, em 23/05/2022, às